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KESKVLTK § 44

Tarkastusmenettely
Keskusvaalilautakunnalle saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat tar kas te-
taan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pi det tä vä siten, että
perjantaina 11.6.2021 ennen klo 19.00 saapuneet en nak ko ää nes tys asia kir-
ja ehditään niissä käsitellä. Kaikki mää rä ai kaan mennessä saapuneet
ennakkoäänestysasiakirjat on eh dit tä vä käsitellä. Keskusvaalilautakunnan
on tämän mukaisesti pää tet tä vä kokousaikataulustaan.

Keskusvaalilautakunnan on päätettävä mahdollisista val mis ta vis ta toi men-
pi teis tä ennen kaikkea sen perusteella, kuinka paljon ja min kä tyyppisiä
ennakkoäänestysasiakirjoja kes kus vaa li lau ta kun taan saapuu, Jos
tarkastettavia ennakkoäänestysasiakirjoja on odo tet ta vis sa vähän, voi
päätösvaltainen keskusvaalilautakunta it se tarkastaa kaikki asiakirjat
yhdessä tai useammassa ko kouk ses sa. Jos taas tarkastettavia
ennakkoäänestysasiakirjoja tulee run saas ti, keskusvaalilautakunta voi
päättää, että kes kus vaa li lau ta kun nan sihteeri yhdessä varasihteerin
kanssa suorittaa en nak ko ää nes tys asia kir jo jen valmistavan tarkastamisen
kes kus vaa li lau ta kun nan käsittelyä varten lautakunnan antamien ohjeiden
mu kai ses ti. Keskusvaalilautakunnan on tällöin huolehdittava tar peel li sen
valvonnan järjestämisestä.

Vähintään kahden henkilön on oltava samanaikaisesti paikalla ai na kun
ennakkoäänestysasiakirjoja käsitellään.

Tarkastamiseen liittyvät ratkaisut, kuten kaikki huomioon ot ta mat ta
jättämiset, keskusvaalilautakunnan on tehtävä pää tös val tai ses sa
kokoonpanossa.

Saapuneiden lähetekuorten säilyttäminen
Keskusvaalilautakuntaan saapuneet (ja sille osoitetut) lä he te kuo ret
sisältöineen on säilytettävä varmassa tallessa niin, että asiat to mil ta pääsy
niiden säilytyspaikkaan estetään. Vaalikuorten ja lä he te kir jei den
säilyttäminen on turvattava jo siitä alkaen, kun en nak ko ää nes tys asia kir jo ja
alkaa saapua keskusvaalilautakuntaan.

Ennakkoäänestysasiakirjoja ovat: lähetekuori, lähetekirje ja vaa li kuo ri (joka
sisältää äänestyslipun).

Ennakkoäänestyksen lähetekuoret saapuvat kes kus vaa li lau ta kun nal le
* kotimaan yleisistä ennakkoäänestyspaikoista
* vaalitoimikunnilta
* kotiäänestyksen vaalitoimitsijoilta
* kirjeäänestyksestä
* ulkoministeriön välityksellä Suomen edustustoista ja
   suomalaisista laivoista



Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan päätösehdotus:

Keskusvaalilautakunta päättää seuraavaa:
Keskusvaalilautakunnalle saapuvat lähetekuoret tarkastetaan vä lit tö mäs ti
niiden saavuttua sen toteamiseksi, että ne ovat osoi tet tu nimenomaan
Pyhäjärven kaupungin keskusvaalilautakunnalle. Toi sen kunnan
keskusvaalilautakunnalle osoitetut lähetekuoret on viipymättä postitettava
oikeaan osoitteeseen. Tämän tar kas tuk sen suorittavat
keskusvaalilautakunnan sihteeri ja varasihteeri si ten, että vähintään
kahden em. henkilön on oltava sa man ai kai ses ti paikalla, kun
ennakkoäänestysasiakirjoja käsitellään.

Pyhäjärven kaupungin keskusvaalilautakunnalle osoitetut lä he te kuo ret
voidaan tämän jälkeen avata kuoren sisältöä kuitenkaan pois ta mat ta.

Sellaiset lähetekuoret, joiden sisällä olevaa lähetekirjettä ei ole va rus tet tu
ennakkoäänestyspaikassa kuittausmerkinnällä, kes kus vaa li lau ta kun nan
sihteeri ja varasihteeri ottavat ja tekevät ää ni oi keu den käy tön kir jaa mi sen
vaalitietojärjestelmään, minkä jäl keen ne palautetaan muiden ai. päivän
lähetekuorien joukkoon. Mi kä li näiden ennakkoäänestyspaikassa
rekisteröimättömien en nak ko ää nes tys ten kirjaamisen yhteydessä ilmenee,
että jokin ää nes tä jä ei olekaan Pyhäjärven kaupungin äänioikeutettu, lä he-
te tään ko. äänestysasiakirjat viipymättä sen kunnan kes kus vaa li lau ta kun-
nal le, missä kyseisellä henkilöllä on äänioikeus.

Keskusvaalilautakunnalle päivittäin saapuvat lähetekuoret si joi te taan edellä
mainittujen ennakkotarkastusten ja lajittelujen jälkeen kun nan
pääarkistossa olevaan lukittuun vaaliuurnaan odottamaan kes kus vaa li lau-
ta kun nan toimesta suoritettavaa varsinaista tar kas tus ta.

Vaaliuurnan avaimet säilytetään turvallisesti kahden eri henkilön (kes kus-
vaa li lau ta kun nan sihteerin ja varasihteerin) toimesta eril li sis sä paikoissa.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin, puheenjohtaja käy valvomassa vaaliasia- kirjojen
tarkastusta.

 Vara-avaimet säilytetään talous- ja hallintojohtajan  kassakaa- pissa
sinetöidyssä kuoressa.

 Sihteeri oli poistuneena kokouksesta päätöksenteon aikana ja
 puheenjohtaja piti pöytäkirjaa.


